

Oficjalnie zainaugurowaliśmy Grand Prix Borów Tucholskich 2024 (FOTO, VIDEO)

Dodane przez bieganie - pon., 18/03/2024 - 21:06



Kategoria

- Grand Prix Borów Tucholskich

Na konferencji rozpoczynającej tegoroczny cykl pokazaliśmy najważniejsze jego założenia oraz zaprezentowaliśmy medale i puchary, które w tym roku otrzymacie. Możemy Wam też zdradzić, co otrzymacie w pakietach startowych podczas wszystkich czterech imprez.

Tegoroczna konferencja odbyła się w Domu Kultury w Czersku. W niedawno oddanym do użytku po przebudowie obiekcie gościliśmy naszych sponsorów, przedstawicieli wspierających nas instytucji oraz dziennikarzy.

Konferencję zaczęliśmy inaczej niż zawsze. Zaprosiliśmy na nią Anię Marciniak z dziećmi Olgą i

Józkiem. Dlaczego? Ponieważ Ania w zeszłym roku zaczynała przygodę z bieganiem, a dzień przed naszą konferencją napisała taki komentarz na naszym fanpage: „W zeszłym roku niestety terminy się nie zgrały, ale w tym roku jest apetyt na wszystkie biegi i nie ma, że boli musi się udać Rodzinka też nie może się doczekać i miło jest słyszeć od dzieci , "mamo kiedy biegasz? możemy jechać z Tobą?".
Pozdrowienia dla Wszystkich i do zobaczenia na starcie. Nasze pamiętki ... (i tu są załączone zdjęcia).

Konferencję otworzył gospodarz gminy burmistrz Czerska Przemysław Biesek-Talewski. Głos zabierali też Sławomir Flisikowski, prezes Banku Spółdzielczego w Skórczu, który reprezentował także Banki Spółdzielcze SGB, posłanka Agnieszka Kłopotek i wójt gminy Śliwice Daniel Kożuch. Ten dzień spędzili z nami także poseł Patryk Gabriel, wójt gminy Osieczna Stanisław Stosik oraz przedstawiciele nadleśnictw z naszego regionu.

Organizatorzy poszczególnych biegów omówili swoje imprezy. Opowiadaliśmy też o pakietach startowych. I tak. W Grudziądzu otrzymacie wyjątkowy worko-plecak, w Okoninach Nadjeziornych techniczną czapkę do biegania (zupełnie nowy projekt), w Osiecznej świetne skarpetki biegowe, w Ostrowitem wysokiej jakości okulary do biegania i nie tylko biegania, no i w Śliwicach, tradycyjnie, najpiękniejszą na świecie koszulkę techniczną.

Zapraszamy Was na Grand Prix Borów Tucholskich.

Zapisy:

3. Bronek Run Forest Edition w Grudziądzu, 6 kwietnia:

<https://dostartu.pl/3-bronek-run-forest-edition-v10228>

6. Okonińska Pętla w Okoninach Nadjeziornych w gminie Śliwice, 25 maja:

<https://zapisy.domtel-sport.pl/6-okoninska-petla-v10648>

21. Wilcza Dycha w Osiecznej, 8 czerwca: <https://zapisy.domtel-sport.pl/xxi-wilcza-dycha-v10672>

6. Borowiacka Dycha w Ostrowitem w gminie Czersk, 29 czerwca:

<https://zapisy.domtel-sport.pl/6-borowiacka-dycha-v10649>

8. Śliwicka Dyszka w Śliwicach, 10 sierpnia: <https://zapisy.domtel-sport.pl/8sliwicka-dyszka-v10650>

Regulamin Grand Prix Borów Tucholskich 2024:

<https://biegajace.sliwice.pl/aktualnosc/grand-prix-borow-tucholskich/756-regulamin-grand-prix-borow-tucholskich-2024>

Source URL:

<https://biegajace.sliwice.pl/aktualnosc/grand-prix-borow-tucholskich/757-oficjalnie-zainaugurowalismy-grand-prix-borow>